
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2014   |     EDIÇÃO N° 443  |   SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 10 de abril de 2014     |      PÁGINA: 1

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

PORTARIA Nº 103 / 2014

O Senhor JOSÉ DE JESUS ISAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Artigo 1º - Aposentar a Servidora Pública Municipal EVA BERNADETE KOPROSKI, Auxiliar
de Enfermagem, matriculada sob o nº 821 por idade, a partir de 01/02/2014, em
conformidade com a Carta de Concessão emitida pelo INSS.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir data de sua publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 10 de abril de  2014

JOSÉ DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE DESISTÊNCIA

THIAGO DA SILVA SANTOS, portador da cédula de identidade R.G. nº 10.412.629-4 SSP/
PR, residente na Fazenda Palmonari, Bairro Tijuco Preto – em  Santana do Itararé-PR,
classificado no concurso público regido pelo Edital nº 01/2010, promovido pelo Poder
Executivo Municipal de Santana do Itararé - PR, para o cargo de  AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, REQUEIRO MINHA DESISTÊNCIA POR NÃO TER INTERESSE EM ASSUMIR O
CARGO.

Santana do Itararé, 10 de Abril de 2014.

THIAGO DA SILVA SANTOS


